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Skarpety motocyklowe InMove
Deodorant Silver krótkie 38-40

Cena 32,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Tek000948

Opis produktu

Skarpety motocyklowe InMove Deodorant Silver krótkie
Rozmiar 38-40 

Skarpety Motocyklowe Motorbike Dezodorant Silver od InMove JJW.

Model przeznaczony dla Wszystkich miłośników jazdy jednośladem. Przywiązujesz uwagę do wygody podczas jazdy, lubisz podróżować
komfortowo? Jeśli tak, to podczas każdej trasy nie może zabraknąć elementu stroju motocyklisty, jakim są dobre skarpety motocyklowe.
Skarpety Motorbike Deodorant spełniają najwyższe normy surowcowe i jakości wykonania, nadają się doskonale to butów
motocyklowych. Aby buty z membranami mogły dobrze funkcjonować i "oddychać" potrzebują również takich jak te skarpet
termoaktywnych.

Właściwości i cechy produktu:

Płaskie, bezszwowe łączenia nad palcami, gwarantują brak ucisku w dopasowanym bucie.
Spód stopy wykończony trójwarstwową dzianiną frotte, co zapewnia uczucie komfortu.
Dopasowanie do budowy anatomicznej lewej i prawej stopy sprawie, że skarpetki świetnie przylegają i nie zwijają się.
Budowa tych skarpet oparta jest na najnowszej technologii wykonania oraz materiałach posiadających certyfikaty jakości.
Bezuciskowy ściągacz trzyma skarpetę na miejscu, a zarazem nie uciska nogi, zapewniając odpowiednie krążenie, co może być
istotne przy jeździe. 
Skarpety są w pełni termoaktywne, oznacza to, że odprowadzają wilgoć od stopy bardzo szybko a dzięki pokryciu przędzy jonami
srebra Ag+ stopy są zawsze higieniczne i nie pojawiają się przykre zapachy, nawet po całodziennej wyczerpującej jeździe w
najcięższych warunkach temperaturowych. 

Miękkie trójwarstwowe profilowane frotte amortyzuje wstrząsy i chroni wrażliwe części stopy oraz kostki przed otarciami i urazami.
Wykorzystanie nowoczesnej konstrukcji przędzy Prolen® SILTEX oraz stref wentylacji sprawia, że wilgoć jest szybko odprowadzana do
warstw oddalonych od skóry, zaś stopy pozostają zawsze suche. W przypadku zamoczenia skarpetek czas ich schnięcia jest znacznie krótszy
niż skarpetek bawełnianych, co ma duże znaczenie przy użytkowaniu w ekstremalnych warunkach. Opaska elastyczna na śródstopiu 
zabezpiecza przed przesuwaniem się skarpetki na stopie. Odpowiednio wyprofilowana dzianina na pięcie (kształt "Y"), doskonale przylega
do stopy i stabilizuje ją. Poprzeczne prążki ułatwiają układanie się skarpetki na zgięciu nogi. Zawartość jonów srebra w przędzy
PROLEN® Siltex powoduje, że skarpetki pełnią rolę dezodorantu.

Skład:

77% Prolen Siltex,
20% Poliamid,
3% LYCRA®,
60 ppm Srebro.

Jak dbać o produkt?

Pranie w temperaturze nieprzekraczającej 40°C,
Nie wybielać,
Suszyć w niskiej temperaturze,

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepikmotocyklowy.pl/skarpety-motocyklowe-inmove-deodorant-silver-krotkie-38-40-p-9405.html
https://www.sklepikmotocyklowy.pl/skarpety-motocyklowe-inmove-deodorant-silver-krotkie-38-40-p-9405.html


 

Nie prasować,
Nie czyścić chemicznie.     
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